1

证券代码：300370         证券简称：安控科技        公告编号：2018-177

北京安控科技股份有限公司

关于公司全资三级子公司收到《中标结果通知书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京安控科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资三级子公司克拉玛依

泽天盛海石油工程技术有限公司（以下简称“克拉玛依泽天”）于近日收到西部

钻探克拉玛依钻井公司（以下简称“西部钻探”）发来的《中标结果通知书》，确

认公司在 2018年 10月 8日西部钻探组织的长宁页岩气试油压裂技术服务项目招

标中，经评标小组评议，克拉玛依泽天为本次招标中标单位，中标金额人民币

9,000 万元。现将本次中标有关情况公告如下：

一、中标项目基本情况

1、项目名称：长宁页岩气试油压裂技术服务项目

2、编号：ZB2018-237

3、招标人：西部钻探克拉玛依钻井公司

4、中标金额：9,000 万元人民币

二、中标项目对公司的影响

页岩气开发是我国战略性能源结构调整、保障能源安全的重点项目，从国家

能源主管部门到中石油、中石化都加大了页岩气开发的支持及投入力度，力争实

现国家页岩气发展的战略目标。

克拉玛依泽天作为公司全资三级子公司，近年来不断加大页岩气技术服务市

场的开发力度，在旋转导向钻井、近钻头测量、钻井提速和大规模体积压裂等各

方面进行技术储备。

本次中标项目是钻井过程完成后的试油压裂一体化，包含压裂泵送服务、连

续油管服务、放喷试气服务等内容，是克拉玛依泽天从专业性的井下随钻测量公

司向综合性的油服企业转型的里程碑，有利于提高克拉玛依泽天经营规模和综合

服务能力，对公司未来的经营业绩产生积极影响，有利于公司的长远发展。

2

三、风险提示

本次中标项目尚未签订正式合同，合同签订及合同条款尚存在不确定性，具

体内容以最终签署的合同为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

四、备查文件

《中标结果通知书》。

特此公告。

       北京安控科技股份有限公司

董事会

                                               2018 年 10 月 22 日